РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕБРИХИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

31.10.2017 № 28                                                                                   с. Ребриха
О переносе конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования   Ребрихинский  район  Алтайского края

В соответствии со ст. 36 Устава муниципального образования Ребрихинский район Алтайского края и, рассмотрев ходатайство конкурсной комиссии по отбору кандидатур  на  должность  главы  муниципального образования  Ребрихинский район  Алтайского края от 31 октября 2017 года,  районный Совет народных  депутатов
РЕШИЛ:

1. Перенести конкурс по отбору кандидатур  на  должность главы муниципального образования Ребрихинский район Алтайского края до момента получения результатов конкурсной комиссией проверочных мероприятий.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по правовым вопросам.

Председатель районного

Совета народных депутатов

Н.Н. Странцов